Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 20.02.2019

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur, Sport und Soziales am Montag, den 04.03.2019 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift der letzten Sitzung
3)	Bericht des Vorsitzenden
4)	Bericht der Verwaltung
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Überarbeitung pädagogisches Jugendarbeitskonzept
7)	Spielplatzkonzept
8)	Fördermöglichkeiten für Gemeinschaftseinrichtungen
9)	Pavillon Skateranlage
10)	Beschaffung von Mehrwegbechern für Veranstaltungen der Gemeinde Büchen
11)	Zuschussanträge
12)	Besetzung Arbeitskreis Partnerschaftspflege Liperi
13)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez.